APENAS UM RASCUNHO PARA APROVAÇÃO DAS PORTARIAS PENDENTES DE APROVAÇÃO
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

Diário Rascunho
Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 001 João Pessoa - PORTARIA RASCUNHO - Terça-Feira, 17 de Novembro de 2020

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA Nº 464/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar a Defensora Pública FRANCISCA DAS CHAGAS QUEIROGA, Símbolo DP-3, matrícula 81.053-3, Membro desta Defensoria
Pública, com exercício junto a 1ª Vara da Fazenda da Comarca de Capital,  para responder pela 6ª Vara da Fazenda Pública da Capital,  em
substituição ao Defensor Público Francisco de Assis Coelho, durante o seu afastamento para gozo de férias no mês de setembro do corrente ano.
GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 16 de novembro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO
GERAL DO ESTADO. Publicado no D.J em 10/09/2020.REPUBLICAR POR INCORREÇÃO.